zarządzenie nr 215/05

wójta gminy raczki

z dnia  29 grudnia 2005 r.

w sprawie ogłoszenia przetargów na sprzedaż nieruchomości.

Na podstawie art.30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457), art. 38 ust.1 i 2 , art. 39 ust.1  i 40 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłosić drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu mieszkalny nr 14 o pow. użytkowej 59,80 m2 w budynku wielorodzinnym przy ul Kościelnej 24 w Raczkach, z przynależną do niego piwnicą  o pow. 12 m2  wraz ze związanym z tym lokalem udziałem do 72/1000 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowią grunt oraz części budynku  i urządzeń, położonej w Raczkach o powierzchni 1.665 m2, oznaczonej numerami geodezyjnymi 388/6 i 388/9.

2. Cenę wywoławczą ustaloną przy ogłoszeniu pierwszego przetargu w kwocie 39.000 zł, w drugim przetargu obniżyć do kwoty  37.000 zł.

3. Ustalić wysokości wadium w kwocie -  3.700 zł..

§ 2. 1. Ogłosić przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości rolnej niezabudowanej o pow. 0,8197 ha, oznaczonej numerem geodezyjnym 235, położonej w Rudnikach.

2. Ustalić:

1)  cenę wywoławczą w kwocie -  8.000 zł  ,

2) wysokość wadium w kwocie -     800 zł..

§ 3. 1. Ogłoszenie o przetargach, o których mowa w § 1 i § 2   stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Ogłoszenia o przetargach wywiesić się w siedzibie urzędu oraz zamieścić  na stronie internetowej.

3.  Informację o ogłoszeniu przetargu podać się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Roman Fiedorowicz

 Załącznik Nr 1 

do Zarzadzenia Nr 215/05

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 29 grudnia 2005 r.
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM
Wójt Gminy Raczki ogłasza przetarg ustny nieograniczony sprzedaży na własność następujących nieruchomości  stanowiących własność Gminy Raczki:

1. Lokalu mieszkalnego nr 14 o pow. użytkowej 59,80 m² wraz z przynależną  piwnicą o pow. użytkowej12 m² oraz udziałem do 72/1000 części wspólnych budynku i działek nr 388/6 i 388/9 o łącznej powierzchni 1.665 m², położonych w Raczkach przy ul. Kościelnej 24 – KW nr 53837. 

Lokal nie jest przedmiotem żadnych zobowiązań oraz obciążeń. 
Cena wywoławcza II przetargu : 37.000zł, wysokość wadium  3.700 zł. 

Przetarg odbędzie się w dniu 3 lutego 2006 roku o godz.1000 w siedzibie Urzędu Gminy w Raczkach przy Placu Kościuszki 14 w sali nr 11

2. Nieruchomości rolnej oznaczonej numerem geodezyjnym 235, położonej w Rudnikach- KW nr 43506, o pow. 0,8197 ha, w tym:  grunty orne RIVa-0,7988ha, rowy W- 0,0209ha.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Zgodnie z  miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy, który utracił ważność z dniem 31.12.2003r. zbywana działka przeznaczona była na cele rolne.  

Cena wywoławcza I przetargu: 8.000 zł, wysokość wadium 800 zł.

Przetarg odbędzie się w dniu 3 lutego 2006 roku o godz.1100 w siedzibie Urzędu Gminy w Raczkach przy Placu Kościuszki 14 w sali nr 11

W przetargach mogą brać udział zainteresowani, którzy w terminie do dnia 31 stycznia 2006r. wpłacą wadium gotówką do kasy Urzędu Gminy Raczki lub na konto tut. Urzędu w Banku Spółdzielczym w Rutce Tartak O/Raczki Nr 81 93670007 0030 0000 0198 0001 .

W przypadku uchylenia się uczestnika przetargu, który wylicytował najwyższą cenę od zawarcia umowy sprzedaży w formie aktu notarialnego wpłacone wadium ulega przepadkowi na rzecz Gminy Raczki.

Szczegółowe informacje na temat przedmiotu przetargu można uzyskać w pokoju nr 2 w tutejszym Urzędzie Gminy, tel. (0-87) 568-52-01.


